
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 103

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2020 10:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de preços para contratação de empresa para atendimento psicológico e serviços de
psicopedagogia.
Resumo:
Tomada de preços para contratação de empresa para atendimento psicológico e serviços de
psicopedagogia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020 PROCESSO 008/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/103/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102tomada-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-atendimento-psicologico-e-servicos-de-psicopedagogiaspanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42cf34de8e96b62a82abbe70a9e174bd.pdf

